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Tiranë, më  08 / 11 / 2017  

 

LISTA E STUDENTËVE TË REGJISTRUAR NË PROGRAMIN E STUDIMIT  

MASTER PROFESIONAL  -  LIDERSHIP DHE MENAXHIM BURIMESH NJERËZORE   

 

Nr. Emër, Miemër STATUSI  

1 Eridona  Jaho  REGJISTRUAR 

2 Elma  Zeneli REGJISTRUAR 

3 Elada Boriçi REGJISTRUAR 

4 Najada Brinja REGJISTRUAR 

5 Eristina Pepkola REGJISTRUAR 

6 Kamber  Duka REGJISTRUAR 

7 Pranvera Likrama  REGJISTRUAR 

8 Aldi Muliu REGJISTRUAR 

 

 


